
Když hodně je málo

O5 a Radeček

Když hodně je málo a málo je míň 
než by se zdálo, nevím co s tím.

Tak zapálím svíčky a zápalím dům
a s mokrými víčky dopiju rum.

Tak opouštím dům, mě opouští síla
a odpouštím dnům, kdy se mnou jsi byla.

Když hodně je málo a málo je míň 
než by se zdálo, nevím co s tím.
 
Do oken svíčky a děj se co děj
oheň dělá z věcí stín
spálený kytky už nezavoněj – já vím, já vím.

Tak opouštím dům a v popelu bílým
je vylitej rum, co spolu jsme pili.

Když hodně je málo a málo je míň 
než by se zdálo, nevím co s tím.

Odcházím pryč a dívám se zpátky 
jaký to bylo, no bylo to krátký.

Když hodně je málo a málo je víc
než by se zdálo, no lepší než nic.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

